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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 64 /2013 na Dostawe materialéw opatrunkowych, wyrobéw medycznych i produktow
leczniczych (zadania 1-8)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwieit Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 3 poz.3-4
Czy zamawiajacy dopusci opakowanie typu blister bez etykiety typu TAG z informacjami na temat nr lot,

nazwa wyrobu, datg waznosci, identyfikacjg produktu bezposrednio na opakowaniu?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 2
Dotyczy zadania nr 3 poz.3-4

Czy zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu papierowo- foliowym opatrzonym 2XTAG
zawierajacg nr lot , numer katalogowy, date waznosci i identyfikacje producenta?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 3 poz.3

Czy zamawiajacy dopusci kompresy 12- warstwowe pozostate wymagania zgodne z siwz?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 3 poz.6

Czy Zamawiajgcy wymaga pieiuchomajtek oddychajgcych na calej powierzchni, czyli wykonanych w
catosci z warstw przepuszczajgcych powietrze, niezaleznie od surowca uzytego do tego celu? (,...")
Qdpowiedz

Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 3 poz.6
Czy zamawiajacy wymaga aby wewnetrzne falbanki boczne byly skierowane na zewnatrz, co

zapobiega wyciekom, a takze nie powodujg niebezpiecznych zagieé, ktdre niosg ryzyko wystgpienia
dodatkowych miejsc ucisku?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.




Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 3 poz.6

Czy zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek w opakowaniu a 30 sztuk?
Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga opakowar zawierajacych nie mniej niz 20 szt. pieluchomajtek

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 3 poz.6
Czy zamawiajacy dopusci pieluchy o obwodzie 100x150cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy projektu umowy
Czy zamawiajacy odstgpi od wymogu aby dostawy przedmiotu umowy byly kazdorazowo uzgadnianie

telefonicznie i potwierdzane faxem lub drogg elektroniczng i wyrazi zgode aby dostawy byty realizowane
do 5 dni od momentu otrzymania zamoéwienia faxem lub droga elektroniczng (§3 , pkt.2)}? (....")
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy projektu umowy
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode aby zaptata za dostarczony towar nastgpowata w ciggu 30 dni od daty

dostarczenia oryginatu faktury?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy projektu umowy
Czy pod pojeciem roztadunku Zamawiajgcy rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w

umowie przetargowej miejsca (§2 , pkt. 3.3.4)?
Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 11

Dotyczy projektu umowy
Czy terminy podane w umowie odnoszg sie do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru

umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz
TAK

Pytanie 12
Dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mégt dostarczaé zamienniki © nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz

Zgodnie z § 6 ust.5 projektu umowy.

Pytanie 13

Dotyczy projektu umowy
Jaki procent ilosci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno zamowiony?

Odpowiedz

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie doktadnie
przewidzie¢ ilosci chorych, ktéorym niezbedne bedzie uzycie przedmiotu zamoéwienia.
Zamawiajgcy zakres i ilosci oszacowal z nalezyty starannoscia .



Pytanie 14

Dotyczy projekiu umowy
Czy zamawiajgcy zgadza si¢ na zamiane stowa ,opdznienia” na stowo ,zwtoki"?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy projektu umowy
Czy wymiana towaru wadliwego na towar wolny od wad ma nastgpowa¢ w dni robocze?

Odpowiedz
TAK

Pytanie 16

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowigzujacej
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajgcy zgadza sie zapisaé mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany
$redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 18
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wskazanie, jaki bedzie rzeczywisty gwarantowany zakres

zamowienia, ktéry zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiajgcym, bowiem z
brzmienia § 6 ustep 5 pkt 11 umowy, bedacego czescig siwz wynika, ze Zamawiajacy nie ma obowigzku
ztozenia zaméwienia do peinej wartosci okreslonej w § 2 ustep 1. Brak wskazania zakresu zamoéwienia,
choéby minimalnego, ktéry zostanie przez Zamawiajacego zrealizowany na 100% powoduje, ze opis
przedmiotu zamoéwienia w zakresie ilosciowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujgcy, a wykonawca nie
moze w prawidiowy sposob oszacowaé ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy moze okazac
sie, ze Zamawiajgcy zamowi 5% towaru objetego umowsa, a zrezygnuje z 95%, w zwigzku z czym
zwracamy sie 0 wyjasnienie tresci siwz w ww. zakresie. W zwigzku z powyzszym pytaniem
proponujemy réwniez nastepujgca modyfikacje postanowienh umowy: Zakup wg zasad okreslonych w
ust.5.10 nie rodzi po stronie Wvykonawey z2adnych roszczeni Odszkodowawczych wobec
Zamawiajgcego, pod warunkiem, 7e niezrealizowana ilo$¢ przedmiotu umowy nie bedzie wieksza niz
20 % wartosci tejze umowy?{(,...”)

Odpowiedz

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie dokladnie
przewidzie¢ ilosci chorych, ktérym niezbgdne bedzie uzycie przedmiotu zamoéwienia.
Zamawiajacy zakres i iloéci oszacowal z nalezyty starannoscia .

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 2 poz.7
Czy Zamawiajacy w celu zwiekszenia konkurencyjnosci asortymentowo — cenowej wyrazi zgode na

wytgczenie z zadania nr 2 pozycji 7 i utworzenie z niej odrebnego zadania?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 2 poz.3
Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 pozycja 3 wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu hemostatycznego w

rozmiarze 2,6 cmx 2,6 cm? (,,...")

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 21
Dotyczy zadania nr 2 poz.4

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 2 pozycja 4 wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu hemostatycznego w
rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm? (,...")

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 22
Dotyczy zadania nr 2 poz.6

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 pozycja 6 wyrazi zgode na zaoferpwanie materiatu hemostatycznego w
rozmiarze 2,6 cm x 5,1 ecm? (,...")

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 2 poz.3-4
Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 2 pozycja 3-4  wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu

hemostatycznego $cisle tkanego, o wysokiej gestosci (typu SURGICEL NU-KNIT)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 2 poz.1-4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w =zadaniu nr 2 pozycja 1-4 materialu
hemostatycznego z oksydowanej celulozy (zamiast oksydowanej regenerowanej celulozy)?(,...")

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 3 poz.6
Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomaijtki dla dorostych w rozmiarze L o szerokosci 80 cm i diugosci 100

cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie 26
Dotyczy zadania nr 3 poz.6

Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomaijtki dla dorostych w rozmiarze XL o szerokosci 86 cm i diugosci
103 em?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 3 poz.6
Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi ztozenie naszej

firmie konkurencyjnej oferty
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 28
Dotyczy zadania nr 3 poz.6

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby pieluchomaijtki w zadaniu nr 3 poz.6 posiadaly $ciggacze
taliowe? (,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 29

Dotyczy projektu umowy § 2 ust.1i2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ modyfikacii zapisu w ten sposéb ,by po stowach ,przedmiotu
umowy” dodaé sformutowanie: ,na dzien jej zawarcia”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanije 30

Dotyczy projektu umowy § 3 ust.3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wydtuzenia terminu dostawy do 24 godzin (w miejsce 12
godzin)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 31

Dotyczy projektu umowy § 4 ust.1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé okreslenia terminu zaptaty jako 30 dni?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 32
Dotyczy projektu umowy § 5 ust.3

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé okreslenia terminu waznosci dostarczanych produktow- jako
12-miesieczny (nie utamkowo — jako 2/3 okresu wskazanego przez producenta)?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 33

Dotyczy projektu umowy § 5 ust.4
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é modyfikacji zapisu w ten sposo6b by po stowie ,\Wykonawca”

doda¢ sformutowanie : ,w razie uznania zasadnosci zgtoszonej reklamacji"?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 34

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 pkt.1.1 oraz pkt.1.4.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez obnizenie wartosci kar umownych do 5%
Jwartosci niezrealizowanej czesci umowy”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 35

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 pkt.1.5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie tego postanowienia?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 36

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.2

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu w ten sposéb by po stowach , § 3ust.2i 3,
dodaé sformutowania : ,0 ile przekroczenie terminu bedzie diuzsze niz 24 godziny ,?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 37
Dotyczy projektu umo 6 ust.5

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po stowach ,w formie
pisemnej” sformutowania ,z zastrzezeniem wyjatkéw wskazanych niniejszg umowa, w tym
postanowienia pkt.5.8.ponizej"?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 38
Dotyczy projektu umo 6 ust.5 pkt.5.8.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmodyfikowania zapisu poprzez: (a) dodanie po stowach ,dia
podatkow” sformutowania , oraz cen urzedowych”, (b)dodanie zapisu ,zmiany spowodowane przepisami
powszechnie obowigzujgcymi dot. stawek VAT oraz cen urzedowych towaréw bedacych przedmiotem
niniejszej umowy, nastepowaé bedg automatycznie i nie bedg wymagaty zawierania pisemnych aneksow
do umowy"?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 39
Dotyczy projektu umowy § 6 ust.5 pkt.5.10

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu poprzez dodanie po stowach ,ilosci
przedmiotu umowy” zdania w brzmieniu , z zastrzezeniem, ze fgcznie ograniczenie zamowienia lekéw
przez Zamawiajgcego w ramach realizacji niniejszej umowy nie bedzie wieksze niz 30% w stosunku do
wartoscif/ilosci okreslonej ta umowsg ,?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 40

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.5 pkt.5.11

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé modyfikaciji zapisu poprzez dodanie po stowach
,ust.5.10.”zdania w brzmieniu , z zastrzezeniem zachowania limitu tam wskazanego ,,?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 41

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez dodanie zdania : , Zgody takiej
Zamawiajacy nie moze bezzasadnie odmowi¢ .W przypadkach przewidzianych ustawg z dnia
15.04.2011r. o dziatainosci leczniczej (Dz. U. nr 112 poz 654)zgoda taka musi spetniaé warunki
wskazane tg ustawg.”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 42
Dotyczy projektu umowy 8§ 6 ust.7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez zastapienie sformutowania , w
przedmiocie umowy” sformutowaniem , dotyczgcych przedmiotu zamowienia"?

Odpowiedz

Zamawiajqcy pozostawia zapisy bez zmian.




